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INFORMATII INGREDIENTE ȘI VALORI NUTRITIONALE  

FLORENTINE GLYKO 

 

FLORENTINE CU UMPLUTURĂ CU CARAMEL ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ 

ALBĂ 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)];24% înveliș cu ciocolată albă: cuvertură [zahăr, grăsimi 

vegetale hidrogenate, LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon 

(porumb), emulsificator: lecitină din SOIA, aromă], ciocolată belgiană albă [zahăr, 

unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă], umplutură 

de ciocolată [zahăr, ulei vegetal (palmier rafinat deodorizat, floarea soarelui în 

proporții variabile, antioxidant E306), LAPTE uscat, ciocolată (zahăr alb cristalin, 

unt de cacao, LAPTE integral uscat, emulsificator: lecitină din SOIA, aromă de 

vanilină min. 2%), emulsificator: lecitină din SOIA, aromă de vanilie]; 11% gel de 

caramel aromat: sirop de glucoză, apă, agent de îngroșare – E440, E406, 

corectori de aciditate – E330, E331iii, aromă caramel, coloranți – E155, E102, 

E133, conservant – E202, caramel simplu, azorubină (poate afecta negativ 

activitatea copilor si atentia acestora). 

Valoare energetică (kJ): 406.56; Valoare energetică (kcal): 1701.7; Grăsimi (g): 

3.91; din care acizi grași saturați (g): 43.48; Glucide (g): 35.24; din care zaharuri 

(g): 23.52; Proteine (g): 16.62; Sare (g): 0.13 

GLUTEN FREE 
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FLORENTINE CU PIURE DIN CIREȘE SI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ NEAGRĂ 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată neagră: cuvertură (zahăr, 

grăsimi vegetale, masă de cacao 21%, stabilizator E492, emulsifiant: lectitină din 

SOIA), ciocolată belgiană neagră [masă de cacao min. 58%, zahăr, unt de 

cacao, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 11% piure din cireșe: cireșe 70%, sirop 

de glucoză - fructoză, amidon modificat, corectori de aciditate: acid citric, citrati 

de sodiu, conservant sorbat de potasiu, aroma naturală, colorant rosu allura AC 

(poate afecta negativ activitatea copiilor și atenția acestora). 

Valoare energetică (kJ): 409.77; Valoare energetică (kcal): 1716.05; Grăsimi (g): 

4.41; din care acizi grași saturați (g): 39.77; Glucide (g): 34.72; din care zaharuri 

(g): 25.02; Proteine (g): 17.01; Sare (g): 0.11 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU CARAMEL SĂRAT ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU LAPTE 

Ingrediente: 56% ganache cu caramel toffee: umplutură de caramel toffee [zahăr, 

sos de caramel toffee 25% - apă, zahăr, LAPTE praf degresat (LAPTE de vacă), 

UNT, apă, amidon modificat, emulsifiant – lecitină din SOIA, corectori de 

aciditate - E330, E331iii, E332ii, sare, conservant – E202, arome – vanilie], 

cuvertură cu lapte [zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE 

praf degresat 7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, 

emulsifiant - lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 
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praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]. 

Valoare energetică (kJ): 445.61; Valoare energetică (kcal): 1864.33; Grăsimi (g): 

5.99; din care acizi grași saturați (g): 44.67; Glucide (g): 41.85; din care zaharuri 

(g): 26.24; Proteine (g): 15.58; Sare (g): 0.26 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU UNT DE FISTIC ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU LAPTE 

Ingrediente: 56% cremă cu fistic: cremă cu fistic [zahăr, ulei vegetal rafinat 

(floarea soarelui, SOIA, palmier), fistic 15%, ZER pudră (LAPTE), amidon din 

porumb, LAPTE praf degresat, arome, emulsifiant – lecitină din SOIA – floarea 

soarelui], cremă vegetală [apă, grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, 

proteine din LAPTE, emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: 

E460, E466, E340, aromă, colorant E160a.]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]. 

Valoare energetică (kJ): 520.96; Valoare energetică (kcal): 2174.25; Grăsimi (g): 

6.3; din care acizi grași saturați (g): 50.01; Glucide (g): 41.54; din care zaharuri 

(g): 32.45; Proteine (g): 12.75; Sare (g): 0.28 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU PIURE DE ZMEURA SI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU 

LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 
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(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 11% piure din zmeură: zmeură 20%, sirop de glucoză - fructoză, 

zahăr, apă, amidon modificat, corectori de aciditate: acid citric, citrati de sodiu, 

conservant sorbat de potasiu, coloranți – caramel simplu, azorubină (poate 

afecta negativ activitatea copilor si atentia acestora). 

Valoare energetică (kJ): 416.8; Valoare energetică (kcal): 1745.34; Grăsimi (g): 

4.58; din care acizi grași saturați (g): 41.38; Glucide (g): 36.74; din care zaharuri 

(g): 25.34; Proteine (g): 17.23; Sare (g): 0.15 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU CREMA CU GUST DE BISCUIT SI ÎNVELIȘ CU 

CIOCOLATĂ CU LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă], aromă gel vanilie, colorant galben 

(apă, pudră galben E102); 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix de florentine [sirop 

de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE praf, emulsifiant 

(E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte [zahăr, grăsimi 

vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 7,5%, proteine din 
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ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -lectitina din SOIA, 

aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE [zahăr, unt de cacao, 

LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 (SOIA), aromă] 

Valoare energetică (kJ): 440.96; Valoare energetică (kcal): 1845.76; Grăsimi (g): 

4.74; din care acizi grași saturați (g): 42.16; Glucide (g): 37.71; din care zaharuri 

(g): 27.63; Proteine (g): 19.29; Sare (g): 0.13 

 

FLORENTINE CU PIURE DIN BANANĂ ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU 

LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 11% gel cu piure concentrat din banană: 7% gel neutru (sirop de 

glucoză, apă, agent de îngroșare – E440, E406, corectori de aciditate – E330, 

E331iii, conservant – E202; 4% pastă din banană (zahăr, sirop de glucoză, apă, 

pulpă de banană – 10%, suc concentrat de banană – 10%, arome, aromă 

naturală de banană, agent de îngroșare – pectină, corector de aciditate - acid 

citric, aromă naturală). 

Valoare energetică (kJ): 429.8; Valoare energetică (kcal): 1801.23; Grăsimi (g): 

4.59; din care acizi grași saturați (g): 44.78; Glucide (g): 40.25; din care zaharuri 

(g): 25.05; Proteine (g): 17.03; Sare (g): 0.12 

GLUTEN FREE 
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FLORENTINE CU PIURE DIN LĂMÂIE ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU 

LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 11% piure din lămâie: suc de lămâie 70% (din concentrat), sirop 

de glucoză-fructoză, amidon modificat, grăsimi vegetale (palmier), corectori de 

aciditate (acid citric, citrați de sodiu), conservant - sorbat de potasiu, aromă 

naturală de citrice, sofranel și concentrat de lămâie. 

Valoare energetică (kJ): 416.8; Valoare energetică (kcal): 1745.34; Grăsimi (g): 

4.58; din care acizi grași saturați (g): 41.38; Glucide (g): 36.74; din care zaharuri 

(g): 25.34; Proteine (g): 17.23; Sare (g): 0.15 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU PIURE DIN FRUCTUL PASIUNII ȘI ÎNVELIȘ CU 

CIOCOLATĂ CU LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 
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emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 11% piure din fructul pasiunii: sirop de glucoză, fructul pasiunii 

35%, amidon modificat, zahăr, corector – sodiu, aromă naturală, conservant – 

sorbat de postasiu, colorant – caroteni. 

Valoare energetică (kJ): 418.98; Valoare energetică (kcal): 1751.9; Grăsimi (g): 

4.16; din care acizi grași saturați (g): 41.58; Glucide (g): 36.42; din care zaharuri 

(g): 26.19; Proteine (g): 16.93; Sare (g): 0.23 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU PIURE DIN ZMEURĂ ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ NEAGRĂ 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată neagră: cuvertură (zahăr, 

grăsimi vegetale, masă de cacao 21%, stabilizator E492, emulsifiant: lectitină din 

SOIA), ciocolată belgiană neagră [masă de cacao min. 58%, zahăr, unt de 

cacao, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 11% piure din zmeură: zmeură 20%, 

sirop de glucoză - fructoză, zahăr, apă, amidon modificat, corectori de aciditate: 

acid citric, citrati de sodiu, conservant sorbat de potasiu, coloranți – caramel 

simplu, azorubină (poate afecta negativ activitatea copilor si atentia acestora). 
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Valoare energetică (kJ): 413.77; Valoare energetică (kcal): 1732.71; Grăsimi (g): 

4.42; din care acizi grași saturați (g): 40.18; Glucide (g): 35.27; din care zaharuri 

(g): 25.31; Proteine (g): 17.21; Sare (g): 0.13 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU PIURE DIN AFINE ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ NEAGRĂ 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată neagră: cuvertură (zahăr, 

grăsimi vegetale, masă de cacao 21%, stabilizator E492, emulsifiant: lectitină din 

(SOIA), ciocolată belgiană neagră [masă de cacao min. 58%, zahăr, unt de 

cacao, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 11% piure din afine: afine 70%, sirop de 

glucoză - fructoză, amidon modificat, corectori de aciditate: acid citric, citrati de 

sodiu, conservant sorbat de potasiu, aromă naturală. 

Valoare energetică (kJ): 406.88; Valoare energetică (kcal): 1701.42; Grăsimi (g): 

4.09; din care acizi grași saturați (g): 40.22; Glucide (g): 34.85; din care zaharuri 

(g): 25.13; Proteine (g): 16.78; Sare (g): 0.21 

GLUTEN FREE 

TARTAKI CU ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU LAPTE 

Ingrediente: 55% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 
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grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 21% coajă de tartă: făină de grâu, 

grăsimi și uleiuri vegetale (ulei de palmier și floarea soarelui), zahăr, ouă, 

glucozã și fructozà sirop, amidon de porumb, unt, emulsificatori - E322, sare, 

apă, arome; 15% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte [zahăr, grăsimi 

vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 7,5%, proteine din 

ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -lectitina din SOIA, 

aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE [zahăr, unt de cacao, 

LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 9% gel de 

caramel aromat: sirop de glucoză, apă, agent de îngroșare – E440, E406, 

corectori de aciditate – E330, E331iii, aromă caramel, coloranți – E155, E102, 

E133, conservant – E202, caramel simplu, azorubină (poate afecta negativ 

activitatea copilor si atentia acestora). 

Valoare energetică (kJ): 419.09; Valoare energetică (kcal): 1755.1; Grăsimi (g): 

3.4; din care acizi grași saturați (g): 51.56; Glucide (g): 36.02; din care zaharuri 

(g): 22.09; Proteine (g): 16.85; Sare (g): 0.2 

 

FLORENTINE CU CARAMEL SI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ NEAGRĂ 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată neagră: cuvertură (zahăr, 

grăsimi vegetale, masă de cacao 21%, stabilizator E492, emulsifiant: lectitină din 

(SOIA), ciocolată belgiană neagră [masă de cacao min. 58%, zahăr, unt de 

cacao, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 11% gel de caramel aromat: sirop de 

glucoză, apă, agent de îngroșare – E440, E406, corectori de aciditate – E330, 
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E331iii, aromă caramel, coloranți – E155, E102, E133, conservant – E202, 

caramel simplu, azorubină (poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia 

acestora). 

Valoare energetică (kJ): 425.44; Valoare energetică (kcal): 1780.83; Grăsimi (g): 

4.41; din care acizi grași saturați (g): 43.56; Glucide (g): 35.78; din care zaharuri 

(g): 25.02; Proteine (g): 17.01; Sare (g): 0.13 

GLUTEN FREE 

FLORENTINE CU PIURE DIN PORTOCALĂ ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU 

LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant - 

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 11% piure din portocală: sirop de glucoză, apă, suc de portocale 

– 25%, amidon modificat, grăsimi vegetale – palmier, corectori de aciditate: acid 

citric, citrati de sodiu, conservant – sorbat de postasiu, colorant – caroteni, aromă 

naturală de portocale. 

Valoare energetică (kJ): 414.13; Valoare energetică (kcal): 1731.6; Grăsimi (g): 

4.2; din care acizi grași saturați (g): 42; Glucide (g): 36.79; din care zaharuri (g): 

25.44; Proteine (g): 17; Sare (g): 0.23 

GLUTEN FREE 
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CIOCOLATOPITA CU CARAMEL ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU LAPTE 

Ingrediente: 37% blat pufos: vero dark select [zahăr, făină albă de GRÂU, pudră 

de cacao cu conținut redus de grăsime (10%), zer pudră (LAPTE), amidon 

modificat, agenți de afânare: difosfați (<2%), carbonați de sodiu, LAPTE praf 

degresat, sirop de glucoză, sare iodată, agenți de umezire: carboximetilceluloză 

de sodiu, gumă de xantan, corector de aciditate carbonați de potasiu (<0.8%), 

emulsifianți: esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esteri 

ai propan-1,2-diolului cu acizii grași (<0.6%), stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, 

arome (LAPTE)], apă, ouă, ulei de floarea soarelui; 32 % ganache cu caramel 

toffee: umplutură de caramel toffee [zahăr, sos de caramel toffee 25% - apă, 

zahăr, LAPTE praf degresat (LAPTE de vacă), UNT, apă, amidon modificat, 

emulsifiant – lecitină din SOIA, corectori de aciditate - E330, E331iii, E332ii, 

sare, conservant – E202, arome – vanilie], cuvertură cu lapte [zahăr, grăsimi 

vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 7,5%, proteine din 

ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant - lectitina din SOIA, 

aromă naturală de vanilie], cremă vegetală [apă, grăsime vegetală (total 

hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), 

E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, aromă, colorant E160a.], ciocolată 

belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 31% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte [zahăr, 

grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 7,5%, 

proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant - lectitina 

din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE [zahăr, unt de 

cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 (SOIA), aromă]. 

Valoare energetică (kJ): 410.85; Valoare energetică (kcal): 1718.35; Grăsimi (g): 

5.27; din care acizi grași saturați (g): 43.84; Glucide (g): 40.03; din care zaharuri 

(g): 23.66; Proteine (g): 13.42; Sare (g): 0.16 

 

CIOCOLATOPITA CU CREMA CU GUST DE BISCUIT ȘI ÎNVELIȘ CU 

CIOCOLATĂ CU LAPTE  

Ingrediente: 37% blat pufos: vero dark select [zahăr, făină albă de GRÂU, pudră 

de cacao cu conținut redus de grăsime (10%), zer pudră (LAPTE), amidon 

modificat, agenți de afânare: difosfați (<2%), carbonați de sodiu, LAPTE praf 

degresat, sirop de glucoză, sare iodată, agenți de umezire: carboximetilceluloză 

de sodiu, gumă de xantan, corector de aciditate carbonați de potasiu (<0.8%), 

emulsifianți: esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esteri 

ai propan-1,2-diolului cu acizii grași (<0.6%), stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, 
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arome (LAPTE)], apă, ouă, ulei de floarea soarelui; 28% ganache cu ciocolată 

albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf [LAPTE praf degresat, ZER praf 

(alergen), amidon (porumb), emulsificator: lecitină din SOIA, aromă], cremă de 

vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), sirop de glucoză, amidon modificat, 

zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: celuloză, carboximetilceluloză, 

acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu (0.15%), sare, aromă, 

emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), coloranți: caroteni, luteină 

și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, grăsime vegetală (total 

hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), 

E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, aromă, colorant E160a.], ciocolată 

belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant E322 

(SOIA), aromă], aromă gel vanilie, colorant galben (apă, pudră galben E102); 

35% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte [zahăr, grăsimi vegetale 

hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 7,5%, proteine din ZER, 

masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant - lectitina din SOIA, aromă 

naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 (SOIA), aromă]. 

Valoare energetică (kJ): 410.39; Valoare energetică (kcal): 1716.85; Grăsimi (g): 

4.75; din care acizi grași saturați (g): 42.42; Glucide (g): 37.76; din care zaharuri 

(g): 24.59; Proteine (g): 15.28; Sare (g): 0.09 

 

POURAKI CU INVELIS CU CIOCOLATA CU LAPTE 

Ingrediente: 39% cremă cu alune de pădure: zahăr, grăsimi vegetale (ulei de 

floarea soarelui), cacao deshidratată praf 7%, lactoză, ZER praf, grăsimi 

vegetale (ulei de canola total hidrogenat, ulei de palmier total hidrogenat), 4% 

pastă de alune de pădure, emulsificatori: lecitină din SOIA, arome: vanilină; 

35% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte [zahăr, grăsimi vegetale 

hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 7,5%, proteine din ZER, 

masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant - lectitină din SOIA, aromă 

naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE [zahăr, UNT de cacao, LAPTE 

praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 26% vafă pouraki: 

FAINA DE GRAU (gluten), apă, grăsimi vegetale (ulei de palmier, de bumbac, în 

cantități variabile), zahăr, conservant: sorbat de potasiu, emulsificatori: lecitină 

din SOIA, arome: vanilină, colorant: caramel, sare, înveliș ciocolată 30% [imitație 

ciocolată 100% (zahăr, ulei de palmier total hidrogenat, cacao deshidratată - 

grăsime 10-12%), amidon de porumb, ZER praf, emulsificatori: lecitină din SOIA, 
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tristearat de sorbitan, arome: vanilină, colorant cărbune natural, conținut minim 

de cacao 13,5%]. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă. 

Valoare energetică (kJ): 537.38; Valoare energetică (kcal): 2244.74; Grăsimi (g): 

4.05; din care acizi grași saturați (g): 58.11; Glucide (g): 48.81; din care zaharuri 

(g): 31.85; Proteine (g): 13.44; Sare (g): 0.19 

 

FELIE DE PORTOCALA CONFIATA CU CREMA SI INVELIS CU CIOCOLATA 

NEAGRA 

Ingrediente: 45% felie de portocală confiată: portocală 49%, frutoză sirop, zahăr, 

regulator de aciditate - acid citric E330, conservant - sorbat de potasiu - E202; 

35% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf [LAPTE praf 

degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: lecitină din SOIA, 

aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), sirop de glucoză, 

amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: celuloză, 

carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu (0.15%), 

sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), coloranți: 

caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, grăsime 

vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, emulsifianți: 

E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, aromă, colorant 

E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, 

emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 15% înveliș cu ciocolată neagră: cuvertură 

(zahăr, grăsimi vegetale, masă de cacao 21%, stabilizator E492, emulsifiant: 

lectitină din (SOIA), ciocolată belgiană neagră [masă de cacao min. 58%, zahăr, 

unt de cacao, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 5% nucă de cocos mărunțită. 

Valoare energetică (kJ): 379.51; Valoare energetică (kcal): 1596.54; Grăsimi (g): 

1.59; din care acizi grași saturați (g): 56.19; Glucide (g): 46.17; din care zaharuri 

(g): 16.33; Proteine (g): 12.89; Sare (g): 0.15 

 

POURAKI CU INVELIS DE CIOCOLATA NEAGRA - PRODUS DE POST 

Ingrediente: 39% cremă cu ALUNE de pădure: zahăr, grăsimi vegetale (ulei de 

floarea soarelui), cacao deshidratată praf 15%, 2% pastă de ALUNE de pădure, 

grăsimi vegetale (ulei de canola total hidrogenat, ulei de palmier total 

hidrogenat), emulsificatori: lecitină din SOIA, arome: vanilină, sare; 35% înveliș 

cu ciocolată neagră: cuvertură (zahăr, grăsimi vegetale, masă de cacao 21%, 

stabilizator E492, emulsifiant: lectitină din (SOIA), ciocolată belgiană neagră 
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[masă de cacao min. 58%, zahăr, unt de cacao, emulsifiant E322 (SOIA), 

aromă]; 26% vafă pouraki: FAINA DE GRAU (gluten), apă, grăsimi vegetale 

(ulei de palmier, de bumbac, în cantități variabile), zahăr, conservant: sorbat de 

potasiu, emulsificatori: lecitină din SOIA, arome: vanilină, colorant: caramel, sare, 

înveliș ciocolată 30% [imitație ciocolată 100% (zahăr, ulei de palmier total 

hidrogenat, cacao deshidratată - grăsime 10-12%), amidon de porumb, ZER praf, 

emulsificatori: lecitină din SOIA, tristearat de sorbitan, arome: vanilină, colorant 

cărbune natural, conținut minim de cacao 13,5%]. 

Valoare energetică (kJ): 529.64; Valoare energetică (kcal): 2212.72; Grăsimi (g): 

3.83; din care acizi grași saturați (g): 56; Glucide (g): 46.23; din care zaharuri (g): 

31.47; Proteine (g): 13.17; Sare (g): 0.15 

CIOCOFRETINA CU INVELIS CU CIOCOLATA CU LAPTE 

Ingrediente: 44% gofretă: foaie de napolitană [FAINA DE GRAU, amidon de 

porumb, grăsimi vegetale (ulei de palmier), zahăr, sare, apă, emulsificatori: 

lecitină din SOIA, agenți de afânare: sodiu, arome: vanilină, colorant: caramel, 

conservant: sorbat de potasiu]; 

umplutură [zahăr, grăsimi vegetale (ulei de floarea soarelui), cacao deshidratată 

praf 7%, lactoză, ZER praf, grăsimi vegetale (ulei de canola total hidrogenat, ulei 

de palmier total hidrogenat), 4% pastă de ALUNE DE PĂDURE, emulsificatori: 

lecitină din SOIA, arome: vanilină; 56% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu 

LAPTE [zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf 

degresat 7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, 

emulsifiant -lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu 

LAPTE [zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant 

E322 (SOIA), aromă]. 

Valoare energetică (kJ): 443.64; Valoare energetică (kcal): 1855.49; Grăsimi (g): 

6.98; din care acizi grași saturați (g): 45.31; Glucide (g): 31.55; din care zaharuri 

(g): 26.27; Proteine (g): 13.1; Sare (g): 0.64 

CIOCOFRETINA CU INVELIS CU CIOCOLATA NEAGRA – PRODUS DE 

POST 

Ingrediente: 54% gofretă: foaie de napolitană [FAINA DE GRAU, amidon de 

porumb, grăsimi vegetale (ulei de palmier), zahăr, sare, apă, emulsificatori: 

lecitină din SOIA, agenți de afânare: sodiu, arome: vanilină, colorant: caramel, 

conservant: sorbat de potasiu], umplutură [zahăr, grăsimi vegetale (ulei de 

floarea soarelui), cacao deshidratată praf 7%, grăsimi vegetale (ulei de canola 

total hidrogenat, ulei de palmier total hidrogenat), 4% pastă de ALUNE DE 
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PĂDURE, emulsificatori: lecitină din SOIA, arome: vanilină]; 46% înveliș cu 

ciocolată neagră: cuvertură (zahăr, grăsimi vegetale, masă de cacao 21%, 

stabilizator E492, emulsifiant: lectitină din SOIA), ciocolată belgiană neagră 

[masă de cacao min. 58%, zahăr, unt de cacao, emulsifiant E322 (SOIA), 

aromă]. 

Valoare energetică (kJ): 415.78; Valoare energetică (kcal): 1739.21; Grăsimi (g): 

6.59; din care acizi grași saturați (g): 40.05; Glucide (g): 23.59; din care zaharuri 

(g): 24.82; Proteine (g): 11.82; Sare (g): 0.62 

 

FLORENTINE CU PIURE DIN MANGO ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU 

LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 11% piure din mango: mango 70%, sirop de glucoză-fructoză, 

corectori de aciditate: acid citric, citrati de sodiu, antioxidant acid ascorbic, 

conservant – sorbat de postasiu, aromă naturală, colorant – caroteni. 

Valoare energetică (kJ): 410.25; Valoare energetică (kcal): 1715.6; Grăsimi (g): 

4.3; din care acizi grași saturați (g): 41.54; Glucide (g): 36.39; din care zaharuri 

(g): 25.15; Proteine (g): 16.8; Sare (g): 0.21 

GLUTEN FREE 
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FLORENTINE CU PIURE DIN CĂPȘUNI ȘI ÎNVELIȘ CU CIOCOLATĂ CU 

LAPTE 

Ingrediente: 45% ganache cu ciocolată albă: cuvertură pe bază de LAPTE praf 

[LAPTE praf degresat, ZER praf (alergen), amidon (porumb), emulsificator: 

lecitină din SOIA, aromă], cremă de vanilie [apă, dextroză, smântână (LAPTE), 

sirop de glucoză, amidon modificat, zahăr, maltodextrină, agenți de ingroșare: 

celuloză, carboximetilceluloză, acidifiant acid citric, conservant: sorbat de potasiu 

(0.15%), sare, aromă, emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (s0.03%), 

coloranți: caroteni, luteină și sulfat de calciu, vanilină], cremă vegetală [apă, 

grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, zahăr, proteine din LAPTE, 

emulsifianți: E472b, E322 (SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340, 

aromă, colorant E160a.], ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE 

praf integral, emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 20% blat: fulgi de MIGDALE, mix 

de florentine [sirop de glucoză, zahăr, ulei din floarea soarelui, dextroză, LAPTE 

praf, emulsifiant (E322)]; 24% înveliș cu ciocolată cu lapte: cuvertură cu lapte 

[zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate (cocos, palmier), LAPTE praf degresat 

7,5%, proteine din ZER, masă de cacao 4,5%, stabilizator E492, emulsifiant -

lectitina din SOIA, aromă naturală de vanilie], ciocolată belgiană cu LAPTE 

[zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masă de cacao emulsifiant E322 

(SOIA), aromă]; 11% piure din căpșuni: 7% piure din căpșuni [căpșuni 70%, sirop 

de glucoză-frutoză, amidon modificat, corectori de aciditate: acid citric, citrati de 

sodiu, conservant – sorbat de postasiu, aromă naturală, colorant rosu allura AC 

(poate afecta negativ activitatea copilor si atentia acestora)], 4% pastă din 

căpșuni [zahăr, căpșuni congelate – 20%, sirop de glucoză, apă, corector de 

aciditate - acid citric, suc concentrat de căpșuni 2,7%, semințe de căpșuni, 

arome, agent de îngroșare – pectină, gumă tara, coloranți – turmeric, azorubină 

(poate afecta negativ activitatea copilor si atentia acestora).  

Valoare energetică (kJ): 426.54; Valoare energetică (kcal): 1785.63; Grăsimi (g): 

4.51; din care acizi grași saturați (g): 45.05; Glucide (g): 37.52; din care zaharuri 

(g): 24.72; Proteine (g): 16.81; Sare (g): 0.15 

GLUTEN FREE 

FELIE DE PORTOCALA CONFIATA CU CREMA SI INVELIS CU CIOCOLATA 

NEAGRA - PRODUS DE POST 

Ingrediente: 45% felie de portocală confiată: portocală 49%, fructoză sirop, 

zahăr, regulator de aciditate - acid citric E330, conservant - sorbat de potasiu - 
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E202; 35% ganache cu ciocolată albă veritabilă BELGIANĂ vegană (fără 

lactoză): [zahăr, unt de cacao, sirop din pudră de orez, proteină concentrată din 

năut, emulsifiant - lecitină (E322), aromă - vanilie naturală], cremă de vanilie 

[apă, zahăr, dextroză, sirop de glucoză-fructoză, amidon modificat, coloranți - 

sulfat de calciu, luteină (<0.03%), caroteni, sare iodată, conservant: sorbat de 

potasiu (0.15%), aromă, agent gelatinizant: gumă gellan, acidifiant: acid citric, 

emulgator esteri poliglicerici ai acizilor grași (<0.2%), agent de sechestrare: citrat 

trisodic], cremă vegetală [apă, grăsime vegetală (total hidrogenată) 25%, 

umectant: E420, sirop de glucoză, emulsifianți: E472e, E435, stabilizator: E464, 

sare, arome]; 15% înveliș cu ciocolată neagră: cuvertură (zahăr, grăsimi 

vegetale, masă de cacao 21%, stabilizator E492, emulsifiant: lectitină din (SOIA), 

ciocolată belgiană neagră [masă de cacao min. 58%, zahăr, unt de cacao, 

emulsifiant E322 (SOIA), aromă]; 5% nucă de cocos mărunțită. 

Valoare energetică (kJ): 379.51; Valoare energetică (kcal): 1596.54; Grăsimi (g): 

1.59; din care acizi grași saturați (g): 56.19; Glucide (g): 46.17; din care zaharuri 

(g): 16.33; Proteine (g): 12.89; Sare (g): 0.15 

 


